
Uchwała Nr I/3/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Leszna. 

 

 

Na podstawie § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/582/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 
listopada 2021r., uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Miasta Leszna na okres XIII kadencji wybrano: 

 

Radną Aleksandrę John 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

 

Alan Kasiński 


